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Välkommen till nordiska sommarveckan i Åbo!  
 
  
Finska Hörselförbundet ordnar nordiska sommarveckan för vuxendöva 4-10.7.2011 i Åbos kristliga institut/på 
Kongresscentret och hotellet Linnasmäki (www.linnasmaki.fi), som ligger fyra kilometer från Åbo centrum. 
 
Åbo ligger 160 kilometer från Helsingfors och 330 kilometer från Vasa. 
 
  
Programmet 
 
Ankomstdagen måndagen den 4 juli ordnas inget särskilt program, men kvällsmat serveras.  
 
Tisdagen den 5 juli öppnas sommarveckan och vi får höra rapporter från de olika nordiska länderna enligt temat 
"Hänt sen sist", på eftermiddagen arrangeras en utflykt till den charmiga trästaden Nådendal och ett besök på 
Gullranda (presidentens sommarresidens med en vacker park). 
 
Onsdagen den 6 juli är det först framställningskonst på programmet och sen berättar Svenska hörselförbundet 
om projektet Skriv TiLLgänglig kultur. Torsdagen den 7 juli arrangeras en heldagsutflykt i Åbo skärgård. 
Fredagen den 8 juli går i CI-temats tecken.  
 
Lördagen den 9 juli ordnas slutdiskussion/feedback och på eftermiddagen en utflykt runtom i Åbo. På 
lördagskvällen äter vi en festmiddag tillsammans som avslutning av sommarveckan. På söndagen serveras bara 
frukost och hemresan börjar under dagen. 
 
 
Tolkningen 
 
Tolkningen på finska ordnas under de olika programmen och utfärderna. Varje land svarar för sin egen tolkning. 
 
  
Priser 
 
Per person i dubbelrum  450 EUR 
Per person i enkelrum   500 EUR 
 
Barn under 4 år          70 EUR 
Barn 4-12 år                   225 EUR 
 
I priserna ingår inkvartering, helpension från kvällsmat på måndagskvällen till frukost på söndagen samt 
utflykter. 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
 
 
 
 
Anmälning senast den 30.4.2011 
 
Tarja Kaikkonen 
Finska Hörselförbundet 
Ilkkavägen 4 
00400 Helsingfors 
Finland 
 
tarja.kaikkonen @ kuuloliitto.fi 
fax +358 9 580 3331 
 
 
Du kan också anmäla dig till sommarveckan på Finska Hörselförbundets (Kuuloliittos) hemsida  
http://www.kuuloliitto.fi/fin/vertaistoiminta/kuuroutuneet/pohjoismainen_toiminta/ 
 
Efter anmälningen skickar Hörselförbundet en betalningsblankett som du kan betala med. 
  
Deltagaravgiften bör betalas senast den 31.5.2011. Avgiften är bindande och kan återbetalas endast vid 
sjukdomsfall och på basen av läkarintyg. 
  
De som anmält sig får närmare information om sommarveckan. 
    
 
Närmare uppgifter om sommarveckan av Tarja Kaikkonen.  
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